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ÖNSÖZ VE TEŞEKKÜRTürk Dünyası ile ilgili çalışmaların memnuniyet verici olarak son yıllarda arttığını ve önem kazandığını görüyoruz. Bu kapsamda özellikle sosyal bilimler alanında Türk Dünyası’nın en eski ve önemli bilimsel toplantılarından biri de kuşkusuz bu sene 18.si düzenlenen Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi’dir. İşte bu kitap 
18. Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi’ne gönderilip hakem de-ğerlendirmesinden geçtikten sonra kabul edilen ve kongre oturumlarında sözlü ola-rak (çevrim içi) sunulan bildirilerin tam metinlerinden oluşuyor. Hatırlanacağı üzere bu bildirilerin özet metinleri daha önce ayrı bir e-kitap olarak yayımlanmıştı.Kongrenin geçmişi bizi 2000’li yılların başına, Kırgızistan’a götürmektedir. Ancak ondan önce Türk Dünyası’nın büyük bilgesi rahmetli Prof. Dr. Turan YAZGAN hocamız tarafından kurulan Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı’ndan söz etmek gerekir. Zira bu kongre, Sovyetler Birliği’nin dağılmasıyla bir bir bağımsızlığına kavuşan Türk Cum-huriyetlerinde, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı’nın başlattığı eğitim-öğretim faali-yetlerinin bir parçası ve devamıdır. Merhum Prof. Dr. Turan Yazgan’ın 1992 yılında Kırgızistan’da yaptığı iş birliği protokolü sayesinde başlayan ve bugüne kadar devam eden bu faaliyet İsmail Gaspıralı’nın “Dilde, Fikirde, İşte Birlik” ülküsünün somut te-zahürüdür. Bu yolu açan, köprüleri kuran merhum hocamızın ruhu şad, mekânı cen-net olsun. Bu misyonu kurulduğu gün ki aynı heyecanla hala sürdüren Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı (TDAV) Genel Başkanı sayın Közhan YAZGAN nezdinde tüm vakıf çalışanlarına ve gönüllülerine şükranlarımı arz ediyorum.Bu kongrenin fikir ve isim babalarını anmadan geçemeyeceğim. Kongrenin ilk bi-limsel toplantısı 2003 yılında Kırgızistan’da yapılmıştır. Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı’nın Kırgızistan Celal-Abad’da açmış olduğu fakültenin o dönem dekanlığını yü-rüten Prof. Dr. Mehmet YÜCE’nin büyük gayretiyle ilk defa başlayan ve Türk Dünyası Celalabat İşletme Fakültesi mezuniyet törenleriyle bütünleşen bu bilimsel etkinlik, bugünkü adını koyan Prof. Dr. Recai COŞKUN’un katkılarıyla büyümüş ve süregelmiş-tir. O günlerden itibaren aralıksız her yıl düzenlenen bu kongre, daha önce Kazakis-tan/Çimkent, Moldova/Komrat, Makedonya/Gostivar, Azerbaycan/Bakü, Tataristan/Kazan, Ukrayna/Kırım gibi Türk Dünyası’nın önemli ülke ve merkezlerinde yapılmış-tır. Kongremizin 17.si geçen sene ilk defa Türkiye’de; Türk Dünyası’nın başlıca bilim, ekonomi, tarih ve kültür merkezi olan İstanbul’da yapılmıştır. 30-31 Ekim 2019 ta-rihleri arasında gerçekleştirilen 17. kongreye dünyanın en eski ve köklü üniversitele-rinden biri olan İstanbul Üniversitesi ev sahipliği yapmıştır.Bu yıl ise tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgını nedeniyle bir süre ertelenmek zorunda kalınan 18. kongre 12-14 Aralık 2020 tarihleri arasında Sakar-ya Üniversite’nin ev sahipliğinde ilk defa çevrim içi olarak düzenlenmiştir. Sakarya Üniversitesi Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÜRKMER) kongrenin büyük bir başarıyla gerçekleştirilmesinde etkin rol oynamıştır. Uzun zamandan beri zaten kongre sekretaryasının başında olan TÜRKMER müdürü Doç. Dr. Köksal ŞA-HİN’in bilgi ve tecrübesi, ekibini işin içine dâhil etmesi ve Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı ile kurduğu etkili iletişim bu zor süreçte kongre başarısını arttıran hususlar 
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olmuştur. Bu vesile ile en başta Doç. Dr. Köksal ŞAHİN’e, TÜRKMER müdür yardımcısı Doç. Dr. Suat KOL’a ve ekibine emeklerinden dolayı çok teşekkür ederim.Kongreyi malum nedenlerle uzaktan, çevrim içi yapmak durumunda kaldığımızı belirtmiştik. Esasında ilk defa deneyimleyeceğimiz için açıkçası çok da tedirgin ol-muştuk. Hatta bu endişe ile bildiri sahiplerinden video sunumlar talep ettik. Olası kesinti sorunları için kongrenin son gününü telafi oturumlarına ayırdık. Kongrenin ilk iki günü oturumlardaki bildirilerin şaşırtıcı biçimde tamamına yakınının sunul-duğunu, katılımcıların bu konuda hiç yabancılık çekmediklerini ve Türk Dünyası’nın çevrim içi alt yapısının beklediğimizden çok daha güçlü olduğunu gördük. Bu aynı za-manda Türk Dünyası’ndaki yükseköğretim kurumlarının ve akademisyenlerin olağan üstü koşullara uyum konusundaki kabiliyetlerini, salgın sürecinde başarılı bir sınav verdiklerini, uzaktan öğretim süreçlerini iyi yönettiklerini göstermesi bakımından da önemlidir. Ancak kongrenin son günü çok ilginç bir şey oldu ve 14 Aralık günü telafi oturumlarının tamamlanmasına yakın bir sırada Google tüm dünyada bir süreliğine çöktü. Fakat aldığımız tedbirler, hızlı ve çevik çözümler sayesinde çok şükür hiçbir önemli sorun yaşamadık. TDAV’ın sağladığı altyapı ve teknik destekler sayesinde çev-rim içi kongremizi başarıyla tamamladık. Yine bu konuda desteğini aldığımız Sakar-ya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ali KIRKSEKİZ’e de teşekkür ederim. Kongreye katkı ve-renleri, emeği geçenleri saymakla bitiremeyiz… Ama en önemli katkıyı veren Sakar-ya Üniversitesi öğretim elemanlarından başta Dr. Onur TÜRKÖLMEZ ile Dr. Öğretim Üyesi Muhammed Kürşad UÇAR’ın mesai sınırı tanımayan emek ve gayretleri her türlü takdirin üzerindedir. Kongre baş editörümüz ve aynı zamanda ERPA Uluslar- arası Eğitim Kongreleri Başkanı Prof. Dr. Hüseyin ÇALIŞKAN’ın bilgi ve deneyimlerini bizimle paylaşması çok kıymetli idi. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ederim.Aynı zamanda kongre koordinatör yardımcıları olan Kazakistan’dan Miras Üniver-sitesi Rektörü sayın Prof. Dr. Bolat Atimtaevich MYRZALİEV’in, Kuzey Makedonya’da-ki Uluslararası Vizyon Üniversitesi’nin rektör yardımcısı sayın Prof. Dr. Abdülmecit NUREDİN’in, TDAV’ın Azerbaycan’daki fakültelerinde vazife yapmış eski dekanları Prof. Dr. Hayati BEŞİRLİ ve Doç. Dr. Ferruh TUZCUOĞLU’nun, yine Azerbaycan Dev-let İktisat Üniversitesi Bakü Türk Dünyası İktisat Fakültesi’nden Öğr. Gör. Yusif ALİ-YEV’in, Kırgızistan Calalabat’tan Uluslararası Kantörö Şaripoviç Toktomamatov Üni-versitesi’nden Dr. Öğretim Üyesi Çağrı ERGEZER’in, Ankara Hacı Bayram Veli Üniver-sitesi’nden Prof. Dr. Enver AYDOĞAN’ın, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nden Doç. Dr. Kürşad GÜLBEYAZ’ın, Sakarya Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Kamil TAŞKIN’ın, her konuda desteğini aldığımız Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Genel Müdürü sa-yın Saadet Pınar YILDIRIM’ın, hiç tükenmeyen enerjileri ile sayın Metin KÖSE’nin ve değerli kardeşim Mehmet Töre YILDIRIM’ın gayretlerinin uluslararası katılımcıların artması noktasında özel bir öneme sahip olduğunu vurgulamak zorundayım. Hepsi-ne ayrı ayrı teşekkür ederken bu kitabın dizgi çalışmalarını büyük bir titizlikle yapan Gökhan KAYA, Emel GÖKAY ve Mihrican FENERCİ kardeşlerimi de burada anmadan geçmek istemiyorum. Elinize, emeğinize sağlık diyorum...Bu bilimsel kongrenin bir misyonu var, adı üzerinde “Türk Dünyası”... Türk Dün-yası’nın birliği, dirliği… Türk Dünyası’nın huzuru, refahı… Türk Dünyası’nın geçmişi, geleceği… Dolayısıyla Türk Dünyası’nın sorunları ve ihtiyaçları noktasında bilimsel bir bakış açısıyla çözüm önerileri sunabilmek, yeni vizyonları gündeme taşıyabilmek 



13. ULUSLARARASI TÜRK DÜNYASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ / 28 - 30 EKİM 2015

V

bu kongrenin temel meselesidir. Türk Dünyası’nın meselelerine karşı duyarsız kal-mamız söz konusu olamaz. Bu konuda biz akademisyenlere önemli bir sorumluluk düşmektedir. Bu kongre aynı zamanda “Karabağ Azerbaycan’dır” hakikatinin yıllardır dile getirildiği, her seferinde Doğu Türkistan’daki zulme dur denildiği, Çin’den Av-rupa’ya, Asya’dan Afrika’ya dünyanın neresinde zulüm varsa, Türk ve İslam dünyası başta olmak üzere tüm insanlığın hayrına huzuruna refahına ama bilim, hukuk, ahlak zemininde eşitlik, adalet, hakkaniyet temelinde söylenmesi ve yapılması gerekenle-rin tarihe not düşüldüğü önemli bir bilimsel girişimdir. Bu kongre yıllardır bu farkın-dalığa, bu düşüncelere, bu amaca hizmet etmektedir…Yirmi yıla yaklaşan tarihiyle artık gelenekselleşen bu kongre Türk Dünyası’nı bir araya getirmeyi başarıyor. Türk Dünyası’nda akademi, sosyal, ekonomi ve eğitim ala-nında iş birliğini hedefleyen uluslararası bilimsel bir toplantı olma özelliğini uzun yıllardır sürdüren kongremizin her geçen gün katılımcı sayısı, bilimsel kalitesi ve ni-teliği artıyor. Kongremiz bilimsel bilgi üretiminin ve paylaşımının önemli bir üssü ha-line gelirken bir yandan da kurumsallaşma ve uluslararasılaşma boyutunda ilerleme kaydediyor. Nitekim 18. kongrenin 23 paydaşının 8’i Türkiye dışından olmak üzere 18’inin üniversite olması, Türk Dünyası’nın her yanından 300 civarında katılımcının olması bunu açıkça teyit etmektedir.Bu yıl, kongremizin ilk gününde farklı ülkelerden sekiz çağrılı konuşmacı açılışta düzenlenen özel oturumda konuştular. Davetimize icabet eden değerli konuşmacıla-rımızdan Türk Dünyası ile ilgili faaliyetlerimizde bizi her zaman destekleyen Yunus Emre Enstitüsü Başkanı sayın Prof. Dr. Şeref ATEŞ’e, Kırgızistan Manas Üniversitesi Rektörü sayın Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN’a, Kuzey Makedonya Uluslararası Vizyon Üniversitesi Rektörü sayın Prof. Dr. Fadıl HOCA’ya, Kızılorda Korkutata Devlet Üniver-sitesi Rektörü sayın Doç. Dr. Beybitgul KARIMOVA’ya, Kazakistan Miras Üniversitesi Rektörü sayın Prof. Dr. Bolat Atımtaevich MİRZALİYEV’e, Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Rektörü sayın Prof. Dr. Adalet MURADOV’a, Kırgızistan Uluslararası Kan-törö Şaripoviç Toktomamatov Üniversitesi Rektörü sayın Prof. Dr. Satıbaldı Aşımoviç OMURZAKOV’a ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü sayın Prof. Dr. Mehmet SARIBIYIK’a canı gönülden teşekkür ederim.18. kongrede üç gün boyunca 109 tanesi yurt dışından 102 tanesi ülke içinden ol-mak üzere düzenlenen 60 civarında eş zamanlı çevrim içi oturumda toplam 211 adet bildiri sunuldu. Birbirinden değerli çalışmaları ile kongremize katkı sağlayan tüm teb-liğ sahiplerine, onları değerlendiren hakem heyetine, oturum başkanlarına, davetli ko-nuşmacılarımıza, tüm katılımcılara teşekkür ederim. Uluslararası katılımcıların genel itibariyle bildirilerini Türkiye Türkçesi ile sunma arzu ve çabaları bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. Bu hususu ortak bilimsel dil noktasındaki Türk Dünyası’nın ihtiya-cına binaen çok önemsiyoruz. Türkçenin bu şekilde bir bilim dili olarak da yaygınlık kazanmaya başlaması kongremizin amacına hizmet ettiğini göstermesi bakımından son derece önemlidir. Diğer yandan başta “Türk Dünyası Üniversitesi” kurulması gibi birçok alanda üst düzey ortak işbirliğine yönelik güçlü fikir ve taleplerin yüksek sesle dillendirilmesi, ortak çalışma ve projelere yönelik somut adımlar atılması yönündeki güçlü istek ve beklentiler Türk Dünyası’nın geleceğine yönelik ümit verici müspet ima ve işaretler olarak değerlendirilebilir. Kongremizin yıllar içinde bu potansiyeli hare-kete geçirmek için uygun zemin ve iklimi oluşturduğunu görmek gurur ve memnuni-yet verici olmasının yanı sıra inancımızı ve özgüvenimizi de bir kez daha arttırmıştır.
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Son olarak ev sahibi Sakarya Üniversitesi’nin sayın rektörü Prof. Dr. Fatih SA-VAŞAN’a özellikle “Karabağ Azerbaycan’dır” vurgusuyla kongrenin önümüzdeki yıl Karabağ’da yapılması yönündeki teklifi için ayrıca teşekkür ederim. Niyazımız, du-amız içinden geçtiğimiz bu zor günlerin bir an önce bitmesi ve Türkistan’a, Doğu Türkistan’a, Karabağ’a, Semerkand’a, Hoca Ahmet Yesevi’ye, Tanrı dağlarına yeniden seferlerin başlaması… Bu bağlamda seneye inşallah Azerbaycan’dayız. Karabağ’da, Şuşa’da nasipse yüz yüze olacağız. 19. Kongre’de Azerbaycan Devlet İktisat Üniversi-tesi’nin ev sahipliğinde buluşacağız. Ondan sonraki yıl kongrenin 20. yılını kutlamak için nasipse Tanrı dağlarına gideceğiz, Atayurda varacağız, tekrar kongrenin doğduğu topraklara Celal-Abad’a, Bişkek’e… Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 20. Kong-re’de inşallah bizleri ağırlayacak. Bu vesileyle her iki rektörümüze, Adalet hocaya ve Alpaslan hocaya samimi davetleri için tekrar teşekkür ediyor, 2021 ve 2022 yılında kongre tarihlerinin geleceği günleri sabırsızlık içinde şimdiden beklemeye başladı-ğımızı bildirmek istiyoruz. Bu duygu ve düşünceler içinde başta yol arkadaşlarım olmak üzere emeği geçen herkese tekrar teşekkür eder, selam ve saygılarımı sunar, Kongre Bildiri Kitabının faydalı olmasını dilerim. Önce Şuşa’da sonra da Bişkek’te gö-rüşmek üzere inşallah…
Prof. Dr. A. Vecdi CAN

Kongre Genel Koordinatörü(Sakarya, 22/12/2020)
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Miras Üniversitesi
Çimkent - KAZAKİSTAN

Sakarya
Üniversitesi

Türk Dünyası
Uygulama ve

Araştırma Merkezi 
Sakarya - TÜRKİYE

İstanbul 
Üniversitesi

İstanbul - TÜRKİYE

Gazi Üniversitesi
Ankara - TÜRKİYE

Uluslararası
Vizyon Üniversitesi
Gostivar - MAKEDONYA

Azerbaycan 
Devlet 

İktisat Üniversitesi
Bakü - AZERBAYCAN

Korkut Ata Kızılorda 
Devlet Üniversitesi

Kızılorda 
KAZAKİSTAN

Osmaniye
Korkut Ata
Üniversitesi

Osmaniye / TÜRKİYE

Sakarya Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi

Sakarya / TÜRKİYE

Türk Bilim
Araştırma Vakfı
Ankara / TÜRKİYE

Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi

Manisa / TÜRKİYE

Komrat Devlet 
Üniversitesi

Gagavuzya
MOLDOVA

Yunus Emre

Enstitüsü
Ankara - TÜRKİYE

Ahmet Yesevi
Üniversitesi

Türkistan
KAZAKİSTAN

Kırgızistan
Türkiye-Manas

Üniversitesi
Manas - KIRGIZİSTAN

Niğde
Ömer Halisdemir

Üniversitesi
Niğde - TÜRKİYE

Bursa
Uludağ Üniversitesi

Bursa - TÜRKİYE

Ankara
Hacı Bayram Veli

Üniversitesi
Ankara - TÜRKİYE

Bakırçay
Üniversitesi

İzmir - TÜRKİYE

Eğitim 
Araştırmaları ve 

Yayınları Derneği
Sakarya - TÜRKİYE

Uluslararası
Türk Kültürü

Teşkilatı
Ankara - TÜRKİYE

Uluslararası 

Kantörö Şaripoviç

Toktomamatov 
Üniversitesi

Celalabad - KIRGIZİSTAN

DÜZENLEYİCİ ORTAKLAR

“18. Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi”, 12 - 14 Aralık 2020 ta-rihleri arasında Türk Dünyası Araş tırmaları Vakfı (TDAV) öncülüğünde, Sakarya Üni-
versitesi Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÜRKMER) koordinatörlüğü ile Sakarya Üniversitesi’nin ev sahipliğinde çevrimiçi ortamda aşağıdaki üniversite ve kurumların işbirliğiyle düzenlenmiştir:
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KONGRE ONUR KURULUProf. Dr. Muzaffer ELMAS (Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı - Türkiye)Prof. Dr. Muhittin ŞİMŞEK (Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı - Türkiye)Prof. Dr. Bolatbek ABDRASILOV (Ahmet Yesevi Üniversitesi Rektörü - Kazakistan)Prof. Dr. Adalet MURADOV (Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Rektörü - Azerbaycan)Prof. Dr. Yusuf TEKİN (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. A. Saim KILAVUZ (Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Musa YILDIZ (Gazi Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Mahmut AK (İstanbul Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Mustafa BERKTAŞ (İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Sergey ZAKHARIA (Komrat Devlet Üniversitesi Rektörü - Moldova)Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN (Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü - Kırgızistan)Prof. Dr. Ahmet ATAÇ (Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Myrzaliev Bolat ATIMTAEVICH (Miras Üniversitesi Rektörü - Kazakistan)Prof. Dr. Muhsin KAR (Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Murat TÜRK (Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Fatih SAVAŞAN (Sakarya Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Mehmet SARIBIYIK (Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü - Türkiye)Prof. Dr. Satıbaldı Aşımoviç OMURZAKOV (Uluslararası Kantörö Şaripoviç Toktomamatov 
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EDİTÖRLER
KONGRE EDİTÖRLERİ• Prof. Dr. Hüseyin ÇALIŞKAN • Doç. Dr. Suat KOL

KONGRE ALAN EDİTÖRLERİ
ALANLAR EDİTÖRLER

Antropoloji Prof. Dr. Hayati BEŞİRLİ
Arkeoloji Dr. Öğr. Üyesi Ü. Hacer ÇORUH
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Prof. Dr. M. Çağlar ÖZDEMİRDoç. Dr. Ekrem ERDOĞAN
Coğrafya Dr. Öğr. Üyesi Muhammet KAÇMAZ
Çeviribilim Dr. Öğr. Üyesi M. Zahit CANDr. Öğr. Üyesi Filiz ŞAN
Kentleşme ve Çevre Sorunları Doç. Dr. Ferruh TUZCUOĞLU
Din Bilimleri Prof. Dr. Abdülvahit İMAMOĞLU
Eğitim Bilimleri Dr. Öğr. Üyesi Dursun AKSU
Ekonomi Prof. Dr. Selim İNANÇLI
Ekonometri

Prof. Dr. Kutluk Kağan SÜMERDoç. Dr. Gökçe CANDANDr. Öğr. Üyesi Nazan ŞAK
Felsefe Doç. Dr. Tufan ÇÖTOK
Finans Prof. Dr. M. Başaran ÖZTÜRKDoç. Dr. Sinan ESEN
Girişimcilik ve Küçük İşletmeler Doç. Dr. Umut Sanem ÇİTÇİ
Hukuk Prof. Dr. Hasan OKTAYDr. Öğr. Üyesi Sevda Yaşar COŞKUN
İstatistik Prof. Dr. Mustafa Cahit UNGANDoç. Dr. Nihal SÜTÜTEMİZ
Kamu Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Osman NACAKDoç. Dr. Özer KÖSEOĞLU
Maliye Prof. Dr. Habib YILDIZDr. Öğr. Üyesi Cahit ŞANVER
Muhasebe Prof. Dr. Haluk BENGÜDoç. Dr. Fevzi Serkan ÖZDEMİR
Pazarlama Prof. Dr. Remzi ALTUNIŞIK
Psikoloji Prof. Dr. Murat İSKENDER
Siyaset Bilimi Doç. Dr. Köksal ŞAHİNDr. Öğr. Üyesi Dilşad Türkmenoğlu KÖSE
Sosyoloji Doç. Dr. Nesrin AKINCI ÇÖTOK
Spor Prof. Dr. Çetin YAMAN Doç. Dr. Gülten HERGÜNER
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Töre Bilim ve Ahlaki Değerler Doç. Dr. Fatma Gülay MİRZAOĞLU
Turizm Prof. Dr. Oğuz TÜRKAY
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Yönetim ve Organizasyon Prof. Dr. Mustafa Fedai ÇAVUŞProf. Dr. Oğuz TÜRKAY

mkacmaz
Vurgu
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